



Warszawa, dnia 18.12.2018 r.

NZ-244-98/2018/855/18/AN

dotyczy postępowania na usługę monitoringu 68 samochodów należących do floty PIG-PIB za pomocą urządzeń GPS (sygn. post. NZ-244-98/2018).

Poniżej Zamawiający przesyła pytania jakie otrzymał do zapytania ofertowego wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Czy planują Państwo zorganizować komisyjne otwarcie ofert w Państwa siedzibie, w których mogą uczestniczyć oferenci? Jeśli tak to którego dnia i o której godzinie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zgodnie w pkt 10 zapytania ofertowego określił termin składania ofert. Zamawiający informuje, że na wniosek wykonawcy zostanie udostępnione zestawienie wszystkich złożonych ofert wraz z zawartymi w nich cenami.

Pytanie nr 2:

Czy mogą Państwo przesłać listę pojazdów jakie należy monitorować w zakresie marka, model i rocznik? Informacje te są niezbędne żeby móc oszacować koszt monitoringu np. wielkości spalania.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż z opisu przedmiotu zamówienia wykreśla monitorowanie wielkości spalania. W załączeniu Zamawiający przekazuje listę posiadanych pojazdów.

Pytanie nr 3:

Czy wymaganie dotyczące odtwarzania historii pokonanej przez pojazd trasy należy rozumieć jako prezentacja w formie animacji czy w formie pliku z danymi?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odtwarzanie historii ma być dostępne w formie animacji na mapie oraz w formie pliku z danymi.

Pytanie nr 4:

Czy odtwarzanie historii pokonanej przez pojazd trasy należy również archiwizować również przez okres minimum 5 lat?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż odtwarzanie historii ma być archiwizowane przez Wykonawcę przez okres co najmniej 5 lat.

Pytanie nr 5:

Czy zamontowane w pojazdach urządzenia GPS JMJ 708-03 będą zdemonstrowane przed rozpoczęciem montażu nowych urządzeń, czy demontaż ma być wykonany przez nowego wykonawcę jeśli nie będzie możliwe świadczenie usług monitoringu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest usługa monitoringu pojazdów samochodowych za pomocą urządzeń GPS posiadanych przez Zamawiającego, szczegółowo określonych w zał. nr 1 do zapytania ofertowego – opis przedmiotu zamówienia (urządzenia GPS JMJ 708-03) zamontowanych w pojazdach floty PIG-PIB.

W przypadku gdy Wykonawca nie zdecyduje się na świadczenie usługi monitoringu za pomocą posiadanych przez Zamawiającego urządzeń obecnie zainstalowanych we flocie PIG-PIB, dostawę,

demontaż urządzeń posiadanych przez Zamawiającego i montaż urządzeń Wykonawcy - Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w cenie miesięcznego abonamentu.

Pytanie nr 6:

Co zamawiający rozumie przez przenośne urządzenia GPS opisane w par2 pkt1 IPU? Czy mają to być urządzenia nie montowane w pojazdach przez autoryzowanego montażystę (np.. urządzenia wpinane w gniazdo zapalniczki pojazdu – które nie może monitorować paliwa), czy urządzenia, które można demontować i montować pomiędzy pojazdami, a demontaż/montaż wykonywany jest przez instalatora?

Odpowiedź:

Przenośne urządzenia GPS opisane w par. 2 ust. 1 IPU to urządzenia, które można demontować i montować pomiędzy pojazdami, a demontaż/montaż wykonywany jest przez instalatora – tworzące wraz z pozostałym systemem monitoringu spójną całość.

Przenośne urządzenia GPS opisane w par. 2 ust. 1 dotyczą sytuacji w której Zamawiający rozszerzy posiadaną flotę pojazdów (ponad obecnie posiadane 68) i wymagana będzie dodatkowa dostawa oraz montaż wraz z usługą monitoringu.

Pytanie nr 7:

Czy zamawiający może podać ilość pojazdów będzie zbywał i zakupywał przez czas trwania umowy na monitoring pojazdów?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w tym momencie nie posiada danych o których mowa wyżej.

Pytanie nr 8:

W przypadku, kiedy urządzenie GPS zamontowane w pojeździe zostanie uszkodzone celowo lub nie przez pracownika PIG-PIB to zapisy par 3 pkt7 i pkt 8 nie obowiązują i wtedy zamawiający zleca montaż nowych urządzeń?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodzi o naprawę wadliwego urządzenia w każdym wypadku i Zamawiający nie zakłada wyłączenia stosowania ww. postanowień umowy.

Pytanie nr 9:

Ile osób po stronie zamawiającego ma posiadać dostęp do systemu monitorującego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dostęp do systemu monitorującego ma posiadać 1-8 osób.

Pytanie nr 10:

Czy w formularzu cenowym w polu :

Montaż 1 szt. urządzenia GPS – należy zamieścić cenę za montaż urządzenia gps w nowym pojeździe?

Demontaż 1 szt. urządzenia GPS – należy umieścić cenę za demontaż urządzenia gps w pojeździe przeznaczonym np. do sprzedaży?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmienił formularz cenowy, wykreślając montaż i demontaż.

Zamawiający informuje, iż do niniejszych wyjaśnień załącza aktualną wersję zapytania ofertowego.

Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert:

Termin składania ofert do dnia 27.12.2018 r. o godzinie 13:00.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Izabela Hędek

